
 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003733 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - pravidelný servis vozidel IVECO

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojen
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice
Pobočka: U Mexika 1310, Nýřany
Bankovn '
č ís i o ú čtr^mnnmifw
IČO: 60462710
DIČ: CZ604627I0
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodaní: Nýřany, U Mexika 1310

Kontaktní osoba Objednatele: 1

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56, 1-40 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR. SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky 21ZA-003733

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, poklid 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Stránka 1 z 3



 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělku. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Pravidelný servis vozidel Iveco (RZ: VIN:
ě“cenových

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve Ihiitě do I5.10.2023, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 52 546,90 Kč / 63 582,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu posta@rsd.cz v kopii

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. I písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 

Stránka 2 z 3



 

 
 

nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezuj ících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha -2x cenová nabídka

V Ostrově u Stříbra

Za Objednatele vedoucí střediska

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

f

AEcg-Jtcn i
Iveco Truck Centrum, s.r.o.
U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

DIČ: CZ60462710

Stránka 3 z 3



Dodavatel:
Iveco Truck Centrum s.r.o.

Předkalkulace zakázky
Zákazník:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Číslo zakázky IB038561

prov U Mexika 1310. 330 23 Nýrany

Pražska 330

267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ. CZ60462710

Tel: 377448811.377010563 Fax: 377448801

Na Pankráci 546/55

145 05 Praha 4

IČ. 65993390 DIČ'. CZ65993390

tel'

SMI. OLIVA O DÍLO

Pohyb osob po dílné pouze v doprovodu přijímacího technika Objednatel

PIC: K1PA13G2 RZ: ■■■■

Číslo zákazníka i 1007762 Stav tachometru: 168230km

Č i s I o m

VIN: V

Předběžná cena vč
60 000 Kč

Přijato ane 19.09.2023 15.57 Datum vystavení

Předb. datum ukončeni: 29.09.2023 Datum splatnosti

Pracovní operace 
Pozice Popis

5351 n

&4201VC0

77 juCnO

753551 150

543070410

GIG

205167154

296381102

295357115

7E5H11M

VYM VLOŽKY A VYClSIGNI NÁDOB? 1LÍRU

VYM 1 VLOŽKY PALIV FILTRU. OvZDUS

VYM HRUBÉHO PALIV FILTRU

VYM VYSOUS. FILTRU

VÝMĚNA MOT OLEJE A 1 FUTRU

PŘIPOJENÍ DIAGNOSTIKY

DIAGNOSTIKA SOUSTAVY EDO MOTORU

VYJMA PRIPRAVY STANICE

NAČTENI DAT RJ EDC MOTORU

VYJMA PRIPRAVY STANICE

DIAGNÓZA SOUSTAVY EOC MOTORU PO OPRAVĚ

VYJMA PRIPRAVY STANICE

VYM POJISTKY

5CCO1C4-C1 KONTROLA HUSTOTY CHLAD KAPALINY

5-001^’130 KONTROLA HLADIN MAZIV A KAPAL. INI

oo: KONTROL APROMAZNI S VISL Ctilůl P N
001 KONTROLA EL INSTALACE STARTÉRU OŠETŘENI KONTAKTÚ A>L‘M

J$S:=i102

532310410

RČADING FAILURE AND CANCELLAŤIOn MEMORY

EXCEPTE0 STATION PREPARÁT ION

KONTROLA hlad Ol. DiFERENCiALU ZN

KONTROLA PŘEVODOVKY HLAD Qí.

Barva: Oranžová

Objednávka

Složená záloha:

Datum zdanitelného
plněni

Forma úhrady:

0 Kč

SOI430430

005

10

KONTROLA HLADINY OLEJE HYDR ŘÍZENI

POMOC N E PRAČ E PŘI OPRA VĚ .MYTI. ČIŠ ' T í M=

ZKUŠEBNÍ JÍZDA

likvidace ropného ODPADU

Práce celkem:

Vydaný materiál 
Katalogové číslo / Název

FILTR PALIVOVÝ CURSOR 0 

FIL tR VYSOUŠEČE VZDUCHU 

FILTR OLEJOVÝ CURSOR 

FILTR PALIVOVÝ l PŘEDFILTR 

OLEJ URANIA FF. 5W30

7rw,VAvár,n í~Aric ňirnv T(*3S Zlín

i



Předkalkulace zakázky

Dodavatel: Zákazník:
Číslo zakázky IB038533

SííJVM

Iveco Truck Centrum s.r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR
prov . U Mexika 1310. 330 23 Nýřany
Pražská 330
267 12 Loděnice

IČ . 60462710 DIČ. CZ60462710
Tel . 377448811.377010563 Fax: 377448801

Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4

IČ. 65993390 DIČ: CZ65993390
tel

Sp-tačnosi ;íj zapsána u Méstkkéno- sůt«.'.u v Raz* OCd C -v.—.a 2C3ČP SMLOUVA O DilO
Pohyb osob pc dílně pouze v doprovodu přijímacího technika.ObjednatelBankovní

r- 7 g 7 0 7 n r'.r. •7UZ w / z. • 011001^^^7^

Vozidlo: AD 260S42E6 X-WAY v; \ Barva: Oranž

PIC: QT5C13C RZ: Číslo motoru: 82703 Objednávka

Číslo zákazníka: 1007762 Stav tachometru: 30369km Předběžná cena vč.
60 000 Kč

Siožena žaloba.
0 Kč

Přijalo dne: 15.09.2023 05.55 Datum vystavení Datum zdanitelného 
plněni

Předb. datum ukončeni: 29.09.2023 Datum splatnosti Forma úhrady:

Pracovní operace 
Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
5430701CO

M3070408

5051 mot

5532*61104 

793851 ICO

S4.201-0104

542011100

77311G100

2."

500101130 

£,■•00(^103 

510487100

SCŮ31CZD!

ÍZčjí 0404

501430430

S26C*‘04o0

523210400

530210410

001

:■

005

VYM. 1 VLOŽKY OLEJ FILTRU

VÝMĚNA MOT. OLEJE

VYM VLOŽKY A VYČISTĚNÍ NÁDOBY FILTRU

D -M AVYM. PROTlPiLOVEHO FILTRU

VYM VYSOLÍŠ FILTRU

DM kompletního pal IVOVéHO filtru

VYM 1VLOZKY PALIV FUTRU OVZOUS

VYM HRUBÉHO PALIV FILTRU

CELKOVÁ PRCtILlDKA VOZU

KONTROLA HLADIN MAZIV A KAPAi INI

VYM FILTRU ODVĚTRANÍ MOTORU

R-! VENTILU ODVĚTRANÍ MOTORU

KONTROLA HUSTOTY CHLAD . KAPALINY

PŘIDÁN* NEMRZNOUC! SMĚSI DO Gin AD KAFAIJNY

RECHARGE 2 BATERII VE VOZIDLE

KONTROLA HLADINY OLEJE HYDR ŘÍZENI

KONTROLA HLAD OL ROZVOD ADIFF VN

KONTROLA HLAD OL. DIFERENCIÁLU ZN

KONTROLA PŘEVODOVKY HLAD OL

KONTROLA EL INSTALACE STARTÉRU • OŠETŘENÍ KONTAKTU BATERIE

LIKVIDACE ROPNÉHO ODPADU

POMOCNÉ PRAČE PŘI OPRAVÉ.MYTÍ CíŠTĚní

Práce celkem;

Vydaný materiál
Katalogové číslo / Název

17282S51 O -KROUŽEK l>R 44.12 X 2 >0?

V289S81 ORING

2952??- i FUTR VYSOUŠEČE VZDUCHU

2935964 FILTR PYLOVÝ KLIMAT. STRALIS

29S6128 FILTR VZDUCHOVÝ STRALIS F-1

530085544 FILTR PALIVOVÝ - PŘEDFILTR E6

534357-086 TĚSNĚNI ODDYCHU ES

&5JÍ5T6883 FUTR PALIVOVÝ - VLOŽKA ES

56C1656660 FUTR ODDYCHU MOTORU STRAUS ES

r.-K-iq fru« Teas Zlín



Dodavatel:

Předkaíkulace zakázky

Zákazník:
Číslo zakázky IB038533

Strana

čislo zákazníka:

Ivcco Truck Centrum s.r.o.
prov U Mexika 1310. 330 23 Nýřany
Pražská 330
267 12 Loděnice

IČ : 60462710 DIČ: CZ60462710
Tel. 377448811,377010563 Fax : 377448801

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56
145 05 Praha 4

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
tel:

Společnost » zapsána u Méstskúnp soudu v Praze, ocd C. složka 26352

CZ9727000000002109749989 BACXCZPP

SMLOUVA O OiLO
Pohyb esob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednalel

1007762 Stav tachometru: 30369km

filtr olejový

5 2-1251 EU OLEJ URANIA FE LS 5W30

“•3057251 EU NEMRZNOUCÍ SMĚS PARAFLU HT

76414PR1EU VAZELÍNA MR3

Materiál celkem:

Režijní spotřební materiál
- . —-— --------------------------- .-----------------------------------------
Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 34 715.74 Kč 7 290.31 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0.00 Kč

0% 0,00 Kč

CENA BEZ DPH 34 715,74 Kč
DPH CELKEM
ZAOKROUHLENI
CELKEM K ÚHRADĚ

7 290.31 Kč
0,00 Kč

42 006,05 Kč

v pftpadé neuhrazeni tísňového dokladu ve ihůté splatnosti Vám oudeme účtovat penále ve výši 0.05% z celkové částky. za každý den prodlení a další proccj bude možný pouze za noiove 
bez nároku na smluvní slevy DUZP » okamžik uskutečnění účetního případu, den vystaveni* vyhotovení účetního dokladu. Zboží zůstává až dc úplného zaplacení majetkem firmy 
tveco f jck Centrum s r o Dovolujeme sí Vas informovat, že můžete býl te-le!onicky kontaktovaní za ůčetom monitorování Vaši spokojenostise službami autorizovaných partnerů IVECO. 
f IAT

Z' protiáeaiítiho /

Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpisDoklad výstavu, razítko a podpis

v případě ne/spokojenosti nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adresu vasnazor@ivecotc.cz
“orAfováiun watAnwm firrnv TC3S Zhn


